

ההר הירוק תמיד

מילים: יורם טהרלב

פָּקַחְתִּי אֶת עֵינַי, הִיָּה אִזְ חֹדֶשׁ שְׁבֻט,
רָאִיתִי מַעְלֵי צְפוֹר קִטְנָה אַחַת
וּתְכַלֵּת הַשָּׁמַיִם וְעָנָן יָחִיד
וְרָאִיתִי אֶת הַהָר הַיָּרֹק תָּמִיד.
הַהָר הַיָּרֹק כֹּל יָמוֹת הַשָּׁנָה,
אֲנִי עוֹד חוֹלֵם וְשׂוֹאֵל
לְנֶשֶׁם רוּחוֹתֶיךָ כְּבָרָאשׁוֹנָה,
לְשֹׁכֵב בְּצִלְךָ כְּרֹמֵל.

הִלְכְּנוּ לְצַבָּא, גְּדוֹלִים וְנְבוֹכִים,
מִתוֹךְ הַמְלַחְמוֹת חֲזַרְנוּ כְּאֲחִים
הִבְּאֵנוּ עַל כַּפַּיִם רַע וְיָדִיד
וְנִפְרַדְנוּ מוֹל הַהָר הַיָּרֹק תָּמִיד.

הַהָר הַיָּרֹק כֹּל יָמוֹת הַשָּׁנָה...

וּיְלַדְנוּ כְּבָר הַיּוֹם הֵם עֲלָמִים,
הוֹרִינוּ – שְׁעָרֵם הַלְּבַיִן מְרַב יָמִים.
אֵךְ צְעִירִים נִהְיָה כֹּל בְּקָר, עֵת נְבִיט
אֶל אֲחִינוּ, אֶל הַהָר הַיָּרֹק תָּמִיד.

הַהָר הַיָּרֹק כֹּל יָמוֹת הַשָּׁנָה...

מוקדש לטיול לכרמל המוריק מחדש
בהדרכתו המלהיבה של חיים מור-יוסף

בְּמִשְׁחָקֵי יְלָדוֹת קְלֵי הַשְּׂפָרוֹן
רִדְפְתִּי פְּרָפְרִים, הַחֲלַקְתִּי בַּמְדְרוֹן
וְעַת חִפְשָׁתִּי לִי מִסְתוֹר לְלֵב תָּמִים
אִז בְּרַחְתִּי אֶל הַהָר הַיָּרֹק תָּמִיד.

הַהָר הַיָּרֹק כֹּל יָמוֹת הַשָּׁנָה...

בְּשָׁנוֹת הַנְּעוּרִים, בְּשָׁנוֹת הָאֲהָבָה
טַפְסָנוּ בְּשִׁבְלֵינוּ, יָדֵי בְּתוֹךְ יָדָה
הַשְּׂקָפָנוּ לְמִרְחָק, לְעֵבֶר הָעֵתִיד
וְחִלְמָנוּ עַל הַהָר הַיָּרֹק תָּמִיד.

הַהָר הַיָּרֹק כֹּל יָמוֹת הַשָּׁנָה...

משולחן האלמזכיר

צ'אי שגיא

לחברים שלום.

"מסביבנו ייהום הסער", החמאס יורה עלינו וצה"ל משיב וחוזר חלילה. יישובי הדרום הסובלים כל השנה נכנסו למרכז הסער. קיבוצים רבים החליטו לפתוח את השערים ולארח משפחות מהדרום עד יעבור זעם. גם עין חרוד החליטה לעזור כפי יכולתה ולאפשר למשפחות מיישובי עוטף עזה להתארח לתקופה זו בחדרי האירוח שלנו. זו תרומתנו הצנועה למאמץ המלחמתי הכללי. נקווה שתקופה זו תהיה קצרה ככל האפשר ושניתן יהיה לחזור לחיים שקטים בדרום ובארץ כולה.

בשעה טובה התחלנו בפינוי הלולים לקראת עבודות התשתית לשכונה החדשה. דחפורים ומשאיות עלו על השטח ומתחילים להרוס את המבנים הישנים ולפנות את הפסולת. אנו בעיצומם של סגירת תכניות התשתית ובקשת היתרי בנייה מה"פריץ". תכניות התשתית הם פזל מורכב מאוד של תכניות שעורכים מהנדסי תקשורת, חשמל, ביוב, מים, נוי, שטח, ועוד. כל הנתונים הללו מרוכזים על ידי אדריכל נוף אחד המעלה אותם זה על גבי זה ומייצר תכנית תשתית אחת לכל השכונה. התכניות אושרו לא מזמן במינהלת השיכון ויובאו לציבור לאישור. אני מאוד מקווה שבסוף שנת 2013 יעמדו כבר בתים על תילם בשכונה החדשה.

נושא מעיק ולא נעים עולה לאחורונה על שולחני והוא קנסות תעבורה ובמיוחד קנסות מהירות. כידוע הציבה המשטרה מצלמות מהירות במקומות שונים. מצלמות אלה מצלמות רכב הנוסע במהירות מעל המותר ושולחות לבעל הרכב הודעת קנס. במקרה כזה שם הנהג איננו ידוע למשטרה כי הרכב איננו נעצר ואין בירור מי הנהג. ולכן הקנס מכפיל ומשלש את עצמו ומגיע לשלושת אלפים שקל!!! קנס זה מוטל על בעל הרכב שבמקרה שלנו הוא הקיבוץ (דו"ח כזה נקרא "דו"ח תאגיד"). לבעל הרכב יש אפשרות להודיע למשטרה מי נהג ברכב ואז הקנס מופחת משמעותית ומוטל על הנהג. ההחלטות שלנו מאפשרות לחברי הקיבוץ לא למסור את שמם ואז מופעל הקנס המרבי. בשל ריבוי מצלמות המהירות שהציבה המשטרה לאחורונה גדלו משמעותית מספר "דוחות התאגיד" שאנו מקבלים ונדרשים לשלם סכומים גבוהים. בדעתי להביא נושא זה לדיון מחדש כדי לשנות את המצב הקיים. ובינתיים וגם אחר כך, אנא הורידו את הרגל מהדוושה וסעו בזהירות.

כתבת

עמוד ענן

נצה סמילנסקי

תפילה לשלום חיילי צה"ל וכוחות הביטחון נאמרת בשבתות ובחגים.
תפילה זו חוברת על ידי הרב שלמה גורן בראשית שנותיה של המדינה, והיא
נאמרת אחרי הקריאה בתורה.
בשבת האחרונה, בזמן מבצע "עמוד ענן", אמרנו את התפילה בהתרגשות רבה.

מן המקורות

מבצע "עמוד ענן" השם בתורה

השם לקוח מהתורה. כינוי ל"עמוד הענן והאש" שהלכו לפני בני ישראל
בצאתם ממצרים להנחותם בדרך.

"לא ימוש עמוד הענן יומם" (שמות י"ג 22)

"ויסע עמוד הענן מפניהם" (שמות י"ד 19)

"וה' הולך לפניהם יומם בעמוד ענן" (שמות י"ג 21)

"וישקף ה'... בעמוד ענן" (שמות י"ד 24)

"וירא ה' באהל בעמוד ענן" (דברים ל"א 15)

"בעמוד ענן ידבר אליהם" (תהילים צ"ט 7)

"ובעמוד ענן הנחיתם יומם" (נחמיה ט' 12)

ליובל ג' יארי

למחזורק מצה"ל

זרק שזק אלנו

השתלזות נעיקה

זכית עין-חרוז איחוז

משולחן הבריאות

חנה דגן

סל בריאות לחברי עין חרוד איחוד 2012

עדכנו את חוברת "סל בריאות - לחברי עין חרוד איחוד".
ניתן לקבלה במזכירות הטכנית.
החברת נותנת תמונה מעודכנת לנובמבר 2012 על כל זכויותיו של החבר במערכת
הבריאות שלנו.
החברת מופיעה גם באתר של עין חרוד.

חיסונים

על-פי החלטת ועדות בריאות וחינוך שלנו, מיום 16.3.2011 : "למערכת החינוך של
עין-חרוד איחוד יתקבלו ילדים מחוסנים בלבד, פנימיים וחיצוניים".
ילדים הנמצאים במערכת החינוך שלנו מחוסנים בכל תכנית החיסונים על פי
המלצות משרד הבריאות.

הע"ק הבריאות

200 מילים על ריקור סולאר

נחמן פונדק

לקראת החשיפה של החברה בכנסים, בעיתונות ובחו"ל, וכדי שחברי עין חרוד יקבלו מידע ממקור ראשון החלטנו "לצאת מהארון". להלן תקציר על החברה שכיום היא כבר "ילדה מתבגרת" בת שלוש:

ריקור סולאר – כשמה כן לא היא. למרות שהוקמה בשנת 2009 במטרה לנצל אנרגיית שמש להפקת חשמל כמטרה עיקרית (באותה השנה יישומים סולאריים נחשבו "לדבר הבא"...), תוך כדי התקדמות הפיתוח היישום הזה הצטנן במידה מסוימת, אך לעומתו יישומים של ניצול אנרגיה מבוזבזת בכלל ושיפור הנצילות של מערכות חימום מים בפרט על ידי הפקת חשמל במקביל לחימום מים, מראים פוטנציאל של החזר השקעה-ROI קצר ומבטיח. החברה שהוקמה על ידי ריקור במתכונת חברת הֶזְנֵק, מבוססת על הליבה הטכנולוגית של חברת האם - התבססות על מחזור טרמודינמי הנקרא מחזור סטירלינג, אך משרתת את משימת פיזור הסיכונים ופונה לשווקים (אזרחיים לשם שינוי) אחרים. עד כה הושקעו בחברה כארבעה מיליון דולר ממקורות עצמיים ועוד כמיליון וחצי דולר ממקורות שבסיסם המדען הראשי של מסו"ת (תכנית יוריקה האירופאית, קרן BIRD - ארה"ב / ישראל ומאגד SES). נכון להיום, כשלוש שנים ממועד ההתנעה של הפעילות, החברה נמצאת בשלב של אספקת דגמים הנדסיים לשתי חברות זרות גדולות שאמורות להיות הלקוחות העיקריים. התכנית העסקית מניחה השגת חוזים מסחריים כבר במהלך השנה הקרובה והתחלת מכירות סדרתיות בשנת 2015.

למרות שהפוטנציאל השיווקי למוצרי החברה וסיכוני השוק נראים מבטיחים (התכנית העסקית מניחה מכירות של כ-80 מיליון דולר בשנת 2018), עוד רבה הדרך וההגדרה של סיכויי ההצלחה של הפרויקט, "או צל"ש או טר"ש" נראית מתאימה. או שזה יהיה "הדבר הבא" של עין חרוד או שפשוט יתמוסס. נחכה ונראה...

ארבעה ימים ב-KEBLE COLLEGE אוקספורד

סיפורה: ד"ר ג'ודי הן הביאה: זיוה אופנהיימר

ג'ודי, מה עשית באוקספורד?

אכן, לא סיפור רגיל.

מדי פעם אני גולשת באתר של ההוצאה לאור של אוניברסיטת אוקספורד (שבו ניתן להוציא חומר בנושא דקדוק אנגלי לצרכי עבודתי). באתר זה מוצעות מדי פעם תחרויות שונות כמו הגרלה לתקופת סטז' המיועדת למורים צעירים במשרד ההוצאה כשכל העלויות הן על המזמינה. נהגתי להשתתף בתחרויות-הגרלות אלו והמשכתי גם כשלא זכיתי. בחודש מרץ השנה התפרסמה הגרלה בשם: "כתוב על הקריירה שלך בהוראת אנגלית, מהן משמעויותיה בעבורך וכיצד קורס להוראת אנגלית למבוגרים יהיה יעיל בעבורך". מיד השבתי, שלחתי ו...שכחתי.

כעבור חודשיים-שלושה קיבלתי מייל מאוקספורד המודיע על זכייה. שנייה לפני שהקשתי דיליט (ודאי מדובר בווירוס) קראתי שוב את כל פרטי הכתובת ופתחתי: "שמחים לבשר לך שזכית להשתתף בקורס מטעם ההוצאה לאור של אוניברסיטת אוקספורד", והקישור פירט מה כלול בהזמנה: טיסות, העברות באנגליה, ארבעה לילות בקולג' אוקספורדי, שתי ארוחות ביום והעיקר, קורס מרוכז בן שלושה ימים כולל חומרי לימוד נלווים. "יותר מדי טוב מכדי להיות אמתי", אמרתי לעצמי ואישרתי את קבלת ההזמנה ליח"צנית, שענתה כי אכן הכול נכון.

ביולי הגעתי להית'רו, חיכו לי עם שלט, ולימוזינה הסיעה אותי עד לפתח KEBLE COLLEGE שבו התאכסנו חברי הקורס. במקור השם קולג' הוא שמו של מקום המגורים של הסטודנטים: יש בו מגורים, ספרייה ובחזיתו מתנוסס סמל הבית. אוניברסיטת אוקספורד היא האוניברסיטה הקדומה באירופה ובעיר עצמה מצויים כשלושים קולג'ים שבכל אחד מהם עד אלף סטודנטים. הקולג'ים מצויים בבניינים שנבנו במאות קודמות (הראשון כבר במאה ה-14) ומרשימים בארכיטקטורה היפיפייה שלהם.

נותרו לי שלוש שעות עד פגישת ההיכרות בשש בערב ויצאתי להכיר את הסביבה. הבתים חלקם עתיקים מאד וחלקם ממוחצית המאה הקודמת. הבנייה נמוכה, והרבה בתים פרטיים. בטיול הגעתי למוזיאון **אשמוליאן** שהוא המוזיאון העתיק באירופה (הכניסה חופשית). התצוגות מתעדות את ההתפתחות החומרית של אנגליה, ממצאים ארכיאולוגיים, אוספים של כלי זכוכית וכלי חרסונה ממאות קודמות ואמנות בריטית מהתקופה המקבילה לאימפרסיוניסטים הצרפתיים. ביליתי שם שעה וחצי קסומה ומדהימה. הרחובות והבתים העתיקים השרו אווירה של תקופות אחרות וכך הגעתי

בשעה היעודה לפאב (נבנה לראשונה ב-1350) "הטלה והדגל", ששמו כנראה אזכור לאחת ממלחמות הנצרות.

ערכנו היכרות: 36 משתתפים מעשרות ארצות כולל עומאן, קטאר ולבנון. כמעט כולם דוברים אנגלית משובחת. תענוג לשוחח. בשיחה גילינו שכל אחד זכה בהשתתפות בקורס הזה בזכות פעילות אחרת, כמו מורים שקיבלו כפרס מהמחוז שלהם או מורי בתי ספר לשפות - כולם מאושרים בזכייה הזו.

המשכנו לארוחת ערב בפיצרייה ברחוב הראשי ששמו, "שוק התירס", שם חיכתה לנו חוויה מיוחדת: במדרגות צרות עלינו לחדר עתיק בקומה השלישית, שם בשנת 1600 ישן שקספיר בדרכו מסטרטפורד ללונדון ומאז אסור לשנות דבר בחדר.

למחרת, אחרי ארוחת בוקר אנגלית דשנה על שולחנות ארוכים בחדר אוכל הדומה לזה שבסרטי הרי פוטר (חדר האוכל שבסרט אכן צולם בקולג' אחר באוקספורד) והליכה נמרצת בת חצי שעה אל משרדי ההוצאה לאור התחילו השיעורים בחדרי הלימוד של ההוצאה.

חולקנו לארבע קבוצות והלימוד התנהל בהשתתפות פעילה של הנוכחים בקריאה, כתיבה, הקשבה ודיבור. שלושה ימים מתשע בבוקר עד ארבע אחר הצהריים של לימוד והתנסות אינטנסיביים בחומרים ובשיטות הוראה מגוונות. שיטת הלימוד דימתה אותנו לתלמידים כדי שנבין מה עובר עליהם והתקיים משוב שוטף בינינו לבין המרצה (המצוין). בתום כל שיעור מילאנו טפסי הערכה לשיעור ולמרצה, טפסים המועברים להוצאה לאור.

בערב של יום הלימודים הראשון הוזמנו כולנו לארוחה במסעדה לבנונית, כאן בא לביטוי הידע האישי של אנשי המזרח התיכון, לבנון, קטאר, עמאן ואני, שידעו להסביר לחברי הקבוצה מהו כל מאכל. בערב הבא יצאנו לפאב (מ-1870) ושם, כמובן, פיש אנד ציפס ואפילו בירה, משקה לא אהוב במיוחד עבורי. בערב האחרון הלכנו ל-TURF CLUB, פאב משנת 1320 המצוי בסמטה צרה ועל קירותיו שלטים עתיקים האוסרים על קרבות תרנגולים...

למחרת עמדנו לעזוב. את הבוקר ניצלתי לטיול אחרון בעיר בחברת שתי חברות לקורס (רומניה ובולגריה). כידוע סיפורה של "עליסה בארץ הפלאות" נכתב בעיר אוקספורד והעיר מלאה באזכורים לספר הזה, מזכרות, פסלים בגינות ובכיכרות וכמובן ספרים. בשיטוטנו ברחובות הגענו לתיאטרון שלבורן, מבנה עגול יפיפה מהמאה ה-16. בעוד אנו מתבוננות בתיאטרון יצאו ממנו סטודנטים בגלימות וכובעים של בוגרים: "כרגע קיבלתי תעודת פוסט דוקטורט ברפואה", סיפרה לנו אחת הבוגרות בתשובה לשאלתנו. בירכנו וצילמנו.

ג'ודי, מה לקחת איתך מהקורס הזה?

הפקתי מרב התועלת. יצאתי עם רעיונות ותובנות שכמה מהן כבר מיושמות.

לדוגמה, בחינת רמת הדיבור של הסטודנטים המבקשים ללמוד בקורס שלי באמצעות שאלון מילולי שבו כל אחד צריך לגלות פרטים על חבריו בכיתה. רעיון נוסף שיישמתי היה ריאיון קבוצתי ולא אישי של המועמדים לקורס. עם חבריי לקבוצה הקמנו אתר בפייסבוק ואנו מתכתבים, מעבירים רעיונות וחומרים ומקיימים קשרים אישיים. אנחנו מסתכלות בצילומים היפים מאוקספורד וג'ודי מתגעגעת: "נשארתי עם טעם של עוד ועוד ועוד - קסם של מקום". "מחכה להגרלה הבאה".

מזל טוב
ליהודית ויונתן שני
להולדת הנכדה
אופיר
בת צדורה ואפלט
שפע ברכות
לכל המשפחות

לידיעת החברים משתמשי האינטרנט

אילן צוד - רכז תקשורת

בחודש יוני השנה הופעלה אצלנו מרכזת אינטרנט חדשה בכוונה ליעל ולשדרג איכות תקשורת האינטרנט אצלנו בחצר. הכוונה בקטע זה היא לאפשר מהירויות תקשורת אינטרנט גבוהות, ויחד עם זאת אפשרות בקרה וניהול המערכת בזמן אמת ע"י צוות המחשבים שלנו.

היות ומשתמשי האינטרנט משלמים מחיר קבוע עבור השימוש, הן בערוץ האינטרנט המשותף, והן בערוצים האישיים דרך 012.

בערוץ המשותף (בזקבינלאומי) משלמים החברים 40 ₪ לקצב הורדה של כ-5 MB כאשר משתמשי 012 משלמים כ-85 ₪ לערוץ פרטי כני"ל.

הכוונה היא להציע 3 מדרגות קצב למשתמשי הערוץ המשותף במחירים שונים בהתאם :

5 MB במחיר 40 ₪/חודשי (קצב בסיסי כפי הקיים כיום)

10 MB במחיר 80 ₪/חודשי (012 <== 139 ₪/חודשי ...)

15 MB במחיר 120 ₪/חודשי

למרבית המשתמשים יש מודם שחור המוגבל בקצב הורדה של עד 6 MB

המודמים הלבנים והראוטרים מאפשרים קצבים עד 15 MB

חברים שירצו שדרוג בעניין זה, הן בהחלפת מודם או בדיקת המחשב האישי ועדכון הגדרות, יידרשו בסיוע צוות המחשבים (ניב, מאיר) כאשר עלות מודם חדש כ-146 ₪ ועלות ש"ע של ניב או מאיר היא 90 ₪, ובכל מקרה שווה יהיה להתייעץ איתם לפני החלטה כלשהי בנושא האמור.

משתמשי 012 עפ"י בחירתם, יוכלו לחזור לקבוצת המשתמשים בערוץ המשותף על מנת לחסוך הוצאות שימוש.

במהלך שנת 2013, לאחר הרצת המתכונת המוצעת ורכישת ניסיון הן של המשתמשים והן של צוות המחשבים, יתאפשר לחברים לשנות סטטוס ההגדרות עפ"י בחירתם והתשלום בהתאם.

במהלך השבועיים הקרובים, יושלמו פעולות עדכון והכנת המערכת הממוחשבת של המרכזייה ויערך ניסוי על קבוצת משתמשים בהרצת ההגדרות החדשות.

אורווה עושים באהבה

זיו דוד

מה מתרחש בחצר?

כחלק ממבצע פינוי הלולים, שהגדיר מחדש מהי עמידה בלוחות זמנים, נאלצנו לוותר על 'לול הסוסים' שלנו שהכיל בתוכו מחסן אוכפים, מועדון רוכבים, גִּדְרָה מקורה ומספר תאים שנדחסו להם יחד עם הרבה אווירת חווה. בעזרת צוות הנהלת האורווה (חנה דגן, רז נור ויצחקילה צור), תיעלנו את האילוצים לכיוונים חיוביים ומצאנו מענה כמעט לכל מחסור - בצד המערבי של הגדרה המרכזית הוצבו תאים מודולריים (שניתנים לפירוק והרכבה במקרה הצורך) ולצדס הוצבה מכולה שנראה היה שהשיא כבר מאחוריה, אך לאחר מתיחת פנים קלה – הפתעה! בעזרת עבודה מקצועית יותר של החשמלאים וצוות הבניין, ומקצועית פחות של צוות האורווה, השגנו תוצאה אסתטית ונעימה, במינימום עלות ומקסימום תפוקה. אז אמנם, שטח האורווה הצטמצם ויחד אתו גם מספר המקומות המוגנים מגשם (גילוי נאות-יכול להיות שהחורף מתעכב בגללנו), אך אנו אופטימיים ובטוחים שעם הרבה אנרגיות חיוביות הכול יסתדר...

הכול בסדר בספר העזר?

מי שביקר באורווה בימים האחרונים ייתכן ונתקל בשתי בהמות חביבות ואוהבות קהל שהגיעו אלינו מיוון, וזהו סיפורן בקצרה: אישה אמריקאית שמגדלת ומאמנת סוסי רכיבה אמנותית, מקווי דם משובחים, עברה ליוון בעקבות האהבה והביאה עימה את סוסיה וכלביה. בעקבות המשבר הכלכלי שפקד את יוון ולאחר שבעלה הותיר אותה עם כל הסוסים, הכלבים ועשרה יורו בלבד, היא נאלצה להיפרד מהסוסים ולחזור לארה"ב. בחיפושיה אחר בית טוב לסוסים היא בחרה בישראל (כיעד קרוב ויציב כלכלית) ופנתה לעמותה להגנת הסוס בישראל. מנכ"ל העמותה, צביקה תמוז, פנה אלינו בידיעה שנוכל להפיק תועלת מסוסי ספורט טובים ויחד עם זאת יוכל להרגיע את בעליהם שהם אכן בבית טוב (את רותי שלנו קיבלנו מהעמותה לפני מספר שנים ומאז היא לא מפסיקה להפתיע מדריכים, רוכבים ושופטים כאחד).

הסוסים נשלחו לישראל בעזרת תרומות והמון רצון טוב, כך שמלבד הבירוקרטיה המרובה, המחיר ששולם עבור הבאתם היה צנוע ביותר. המסע שעברו השלושה (שתי הנקבות שלנו וזכר שהועבר לבית אחר) היה ארוך ומייגע, במהלכו הם לא טופלו כהלכה, ולכן החביבות המדוברות עוד לא שמנמנות ומדושנות כמו שאנחנו אוהבים... אנגלית ויוונית הן דוברות שוטף, נאחל להן קליטה קלה בקיבוץ ואל דאגה - דירות כבר יש!

אנו רוצים לנצל את הבמה ולהזכיר:

אנו שמחים לארח את כלל המבקרים, שבאים ליהנות מאווירה רגועה, נוף ואוויר גבעות (ופתי-בר!), ומאושרים להוות מקום בילוי לנערים וילדים מהקיבוץ ומהסביבה... אז כמובן שכולם מוזמנים!

בשל הצפיפות שנוצרה בשטח התפעולי של האורווה, אנו מבקשים מכלי הרכב המסיירים (ריקים או עמוסי ילדים) לחנות בחוץ ולא לעבור בכביש המרכזי בדגש על שעות הפעילות. עזרו לנו לשמור על בטיחות וסדר, לא לרוץ ולצעוק ובבקשה השאירו לנו את האכלת הסוסים.

תודות רבות לכל האנשים שעוזרים לנו כמעט ללא תנאי: ענפי השירות, הנהלת הקהילה, צוות הנהלת האורווה, בינה(!) ועוד ועוד אנשים טובים...

כל באי האורווה על שתיים ועל ארבע

עדכונים מתא מלא

שפרה איצקוביץ

חברים יקרים,

תאי הכביסה הנקייה עולים על גדותיהם.

אנא בואו לקחת, ובמיוחד את השמיכות שאין לנו

מקום לאכסונן.

המחסן פתוח גם בשעות הערב בימים שני וחמישי

בין השעות 18:00 - 19:00.

נא לסמן בטוש את הבגדים כדי לגבות את סימון הטרמופץ' שנוטה לעתים ליפול.

בגדים המיועדים ליד שנייה - אנא מחקו את מספרכם והעבירו ישירות ליד שנייה.

בגדים שמספרם נמחק ומגיעים ל"תא מלא" לא יועברו ליד שנייה.

להעמיד דברים

על דיוקם

זיוה אופנהיימר

לאחרונה נשלח לעורכת היומן מכתב אנונימי שבו נכתב:

"ידוע לנו שאינך נוהגת לפרסם רשימות ללא ציון שם המפרסם

אולם הפעם אולי תסכימי לשנות ממנהגך."

כדי להעמיד דברים על דיוקם:

אי-פרסום רשימה ללא ציון שם הכותב איננו מנהג של העורכת

ואיננו נקבע על פי דעתה הפרטית.

ההחלטה מעוגנת בתקנון אתיקה של קיבוץ עין חרוד איחוד בסעיף

מס' 6, כדלהלן: "כל הפרסומים חייבים לשאת את שם הכותב או

המביא לדפוס".

היה היה - סיפורים אפלים

המלכה דומיה

ביומן זה מתפרסמת רשימתו של זיו דור מהנעשה באורווה כיום. לכבוד רשימה זו נביא כאן את סיפורה של דומיה, הסוּסָה הראשונה באורווה שלנו, מלכת הסוסות הערביות בארץ. וכך מספר מנחם אריאב, שומר ותיק ואוהב סוסים מושבע:

בשלהי 1945 כשמשה שטורמן קיבל את הפיקוד על השמירה בעין חרוד עדיין לא הייתה לו סוסה. נסעתי לחפש סוסה.

בטבריה פגשתי את יצחק חנקין שהיה שומר בעמק הירדן. מאד כיבדתי אותו. לדבריו, מסתובבת בכינרת סוסה מיוחדת, לא טהורת גזע אבל מיוחדת. לא פוחדת משום דבר. נסעתי לכנרת. בתחילה סירבו למכור אחר כך התרצו. באתי בדקתי והלכתי ללון אצל ידידי מתניה אברמסון. אחותו קראה ספר בשם "גֵּלָה בת הדור" וכך נקראה הסוסה, גלה.

ימים אחדים מאוחר יותר נסעתי עם משה לבית המשפט בבית שאן. פגשנו שם את השומרים של צפון בקעת בית שאן, גיורא זייד [בנו של אלכסנדר זייד] ואברמיל מחמדיה. 'תגידו מברוק', אמרתי להם, 'יש סוסה?'. "לסוסה של אבא קראו דומיה", אמר גיורא ואני חשבתי לעצמי שלסוסה הבאה ניתן את השם הזה. כשפרצה המלחמה ב-1948 חדלו לשמור בשדות עם סוסים. ב-1952 - כבר הייתי נהג בבית שאן חרוד - נהגו אנשי נורית וגדעונה לפשוט על הכרמים ושוב התעורר הצורך בשמירה.

מוטקה (מרדכי לבנה ז"ל) עסק בזמן ההוא בהעברת צאן מירדן. הצאן הועבר מירדן היכן שהיום מושב ביכורה. נקנו ראשי צאן רבים ומוטקה ביקש, וקיבל, מהירדנים סוסה. הבאתי אותה לעין חרוד. היא הייתה רזה ולא מרשימה אבל לאחר שאכלה היטב והבריאה (סחבתי בעבודה חציר מהרפת...) התגלתה בכל הדרה. ושם ניתן לה, דומיה.

בתחילה גרה באורווה הישנה במאוחד ואחר כך הבאתי אותה לדיר באיחוד שם זכתה לטיפולו המסור של רובליה ריכנשטיין ז"ל.

בתחילה לא מצאנו לה בן זוג מתאים. יוסי בסין [מכפר יחזקאל] קנה סוס בעבור נחום שריג לעדר הבקר של בית השיטה. זיווגנו בין הסוסים ולאחר שנה נולדה סייחה, דיצה, ואחריה דוניה ודנה. אחד מבניה היה סוס מרוץ שניצח בתחרויות. על דומיה רכבו מעט אנשים, אני, צביקי נור לפעמים, רובלה מעט מאד, כילד רכב עליה רפי אריאב.

ב-1956 הגיע לארץ מומחה מאנגליה, קיד, לבחור סוסים גזעיים ערביים. דומיה נבחרה על ידו כסוסה הערבית האצילה הראשונה בארץ.

וכך נכתב ביומן המשק מיום 24/5/1966

דומיה שלנו - מלכת הסוסות

בין יום יצאה הסוסה "דומיה" מאלמוניותה ועלתה אל בין הכותרות. אכן, זכתה זו ושר המשטרה ב. שיטתית יעניק לה את גביע הסוסה הטובה ביותר בארץ. היה זה ב"יום הסוס", שנערך ברמת-גן לכבוד פתיחת "ספר היוחסין" של הסוס הערבי טהור הגזע בארץ. שבוע ימים קודם לכן סקר ובחן השופט ר. קיד, מאגודת חובבי הסוס הערבי באנגליה - 230 סוסים, שנחשבו ע"י בעליהם כסוסים ערבים טהורי-גזע. הוא קבע, כי 22 מתוכם מתאימים לתואר סוס ערבי טהור ואלה נכללו ב"ספר היוחסין" שנפתח עתה. כולנו שותפים בשמחתם של "דומיה", מטפחיה ואוהדיה הנאמנים, ומברכים אותם ביום חגם.

ומוסיף עמוס לבנה

בשנת 1952 העבירו שלושים ושישה אלף ראשי צאן מירדן לישראל במימון הסוכנות. בירדן שלט אז המלך עבדאללה. העסקה מומנה על ידי הסוכנות שחילקה את הכבשים האלו למתיישבים החדשים שהגיעו לארץ בעלייה הגדולה. אבא [מרדכי-מוטקה לבנה] ניהל את קבלת הכבשים מהצד הישראלי. כאות תודה על הקנייה הגדולה הוא קיבל בסיום העסקה סוסה ערבית בת שלוש שנים. זו הייתה סוסה גזעית עם סימון של בעלי הבית. דומיה הייתה סוסה מאולפת, נוחה ביותר לרכיבה. רכבתי עליה ללא אוכף וללא מתג, כשירדתי ממנה הייתה נשאת על עומדה ללא תזוזה. מאוחר יותר היא נבחרה כסוסה הערבית הגזעית הראשונה בישראל. היה ניסיון לגנוב אותה מעין חרוד אך הוחזרה על ידי אבא. אחד מבניה שנרכש על ידי דדה ברקין מכפר יחזקאל הצטיין במרוצים. דומיה חיה עד גיל 29 שנים ואז נאלצו להרדים אותה כיוון שלא יכלה לעמוד על רגליה.

9311 18 131

ספרות יפה

כנרת רוזנבלום	סיפור אהבות
אמור טוולס	כללי הנימוס
ג'פרי ארצ'ר מחבר "מלון ניו המפשיר"	ימים יגידו
טיטאנה דה רוניי מחברת "המפתח של שרה"	בומרנג
מרגרט מציטיני	בא לעולם
ישראל עוז	האסיפה האחרונה
רפאל צור	כמעט אהבה
קן פולט שני בטרילוגיה	שקיעת העולם

מתח

אנטוניו היל	משחקי קיץ קטלניים
רם אורן	כבשה שחורה
הרי ניקאן	הלילות הנוראים
דנה מויסון	תעתוע אפל
טום קלנסי	נעול
ג'ימס רולינס	מושבת השטן

עיון

ארנה גולן, ביוגרפיה	ילדה של קיבוץ
גיא דויטשר	בראי השפה : איך המלים צובעות את עולמנו
בני ציפר	ביננו הלבנטינים : סיפורי מסעות
דב ויסגלס	אריק שרון ראש ממשלה - מבט אישי
אורה אחימאיר	כלה

ילדים

ג'ף קיני	יומנו של חנון 6
גליה עוז	סדרת ספרים : שקשוקה
דוד גרוסמן	יונתן בלש ממש

כמו כן ממשיכים לתקן ספרים לכולם.

יומן תרבות

ששי מאור

למרות תחזיות לסופה קשה ומזג אויר חורפי וגשום, החלטנו לקיים את הטיול הדחוי ליערות הכרמל. ההחלטה השתלמה ולמעט גשם שחטפנו בנחל מערות היה מהלך היום ללא גשם ואפילו נאה. את הטיול חתמנו בארוחה נחמדה בדליאת אל כרמל. חיים מור-יוסף מדריך הטיול "חפר" לעומק במהלך כל הטיול וסיפק הסברים מקיפים לכל מסלול הטיול, תודה לחיים על ההדרכה המעמיקה והמלמדת אשר שולבה בנגיעות הומוריסטיות במקומות ובמידה הנכונים, אין ספק שהדרכה ברמה מקצועית כזו משדרגת כל טיול ועין חרוד יוצאת נשכרת מזה שחיים הצטרף לצוות הטיולים, אנו מקווים לפגוש אותך גם בטיולים הרבים בהמשך אשר מצפים לנו במהלך השנה.

הטיול הבא מיועד לצאת בתחילת-אמצע החודש הבא, פרטים והרשמה בהמשך. ביום שבת 24-11-12 בשעה 10:45 אנו חוזרים לפעילות במסגרת "מטעמי שבת" ונפתח במופע "שירת רחל". בתוכנית יבוצעו שיריה של רחל המשוררת על ידי שלישיית זמרים ממשפחה אחת ויסופר סיפור חייה המרתק. תודה לדסי פורת אשר לקחה על עצמה להוביל את אירועי "מטעמי שבת" אשר ייערכו פעם בחודש במהלך תקופת החורף.

לו"ז אירועי חג חנוכה:

יום ראשון כ"ה כסלו תשע"ג - 9.12 בשעה 18:00

הדלקת נר ראשון, סדנת יצירת חנוכיות מחומרים טבעיים
שתייה חמה, קרה וסופגניות.

יום חמישי כ"ט כסלו תשע"ג - 13.12 בשעה 18:00

טקס חג חנוכה, הדלקת נר שישי, ארוחת ערב עשירה וחגיגית.

שבת ב' בטבת תשע"ג - 15.12 בשעה 10:00

מופע חנוכה לילדים (10-3), שתייה חמה, קרה, כיבוד לילדים
וסופגניות גם.